

OK-Front ApS

Snitingshøj 1, Vilsund

7700 Thisted

CVR-nr. 31076463

Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. august 2016



Harry Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OK-Front ApS Snitingshøj 1, Vilsund 7700 Thisted
Telefon	40164268
CVR-nr.	31076463
Stiftelsesdato	3. december 2007
Regnskabsår	1. juni 2015 - 31. maj 2016
Direktion	Harry Brogaard , Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Hurup Afdeling Bredgade 144 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg og renovering af køkkenlåger m.v.

Selskabet har den 24. juni 2015 erhvervet endnu en ejendom som er beliggende på Hovedgaden i Snedsted. Ejendommen er efter købet blevet renoveret og herefter udlejet fra den 15. september 2015.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2015 - 31. maj 2016 udviser et resultat på kr. 441.514, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en balancesum på kr. 3.207.286, og en egenkapital på kr. 881.260.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		740.644	450.392
Personaleomkostninger	1	-49.035	-265.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.769	-63.120
Driftsresultat		614.840	121.472
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-6.825	-6.297
Finansielle indtægter		161	0
Finansielle omkostninger	2	-44.371	-38.328
Resultat før skat		563.805	76.847
Skat af årets resultat		-122.291	-16.999
Årets resultat		441.514	59.848
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		341.514	59.848
		441.514	59.848

Balance 31. maj 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.848.822	2.110.787
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.901	47.197
Materielle anlægsaktiver		2.990.723	2.157.984
Anlægsaktiver		2.990.723	2.157.984
Fremstillede varer og handelsvarer		142.543	151.897
Varebeholdninger		142.543	151.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.185	4.000
Periodeafgrænsningsposter		24.835	24.120
Tilgodehavender		74.020	28.120
Omsætningsaktiver		216.563	180.017
Aktiver		3.207.286	2.338.001

Balance 31. maj 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	656.260	314.745
Udbytte for regnskabsåret	6	100.000	0
Egenkapital		881.260	439.745
Hensættelser til udskudt skat		57.513	54.748
Andre hensatte forpligtelser		9.772	2.947
Hensatte forpligtelser		67.285	57.695
Gæld til realkreditinstitutter		1.174.302	1.207.557
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.174.302	1.207.557
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		34.000	32.000
Gæld til banker		541.044	247.875
Modtagne forudbetalinger fra kunder		83.788	76.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.318	146.451
Selskabsskat		131.715	16.189
Anden gæld		121.574	114.146
Kortfristede gældsforpligtelser		1.084.439	633.004
Gældsforpligtelser		2.258.741	1.840.561
Passiver		3.207.286	2.338.001
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

2015/16

2014/15

1. Personalemkostninger

Lønninger	39.385	234.630
Pensioner	4.536	25.920
Omkostninger til social sikring	5.114	5.250
	49.035	265.800

2. Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	44.371	38.328
	44.371	38.328

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
OK Job I/S	Aalborg	50,00	-9.773	-6.825
			-9.773	-6.825

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	314.746	254.897
Årets tilgang	341.514	59.848
Saldo ultimo	656.260	314.745

6. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	100.000	0
Saldo ultimo	100.000	0

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.174.302	34.000	1.048.000
	1.174.302	34.000	1.048.000

Gæld til DLR Kredit - Rævebakken 1 kr. 460.302

Gæld til Totalkredit - Enebærvej 12 kr. 748.000

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2015/16

2014/15

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 626 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2015 udgør 1.338 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 748 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2016 udgør 778 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 541 tkr. er der udstedt ejerpanteprev nom. tkr. 200. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2016 udgør tkr. 778.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets leasingforpligtelser:

Via Job I/S er der leaset en udstillingsvogn hvorpå der er en resterende løbetid på 16 måneder

Den maksimale forpligtelse udgør ialt ca. kr. 21.000 + restforpligtelse på kr. 8.000

De årlige leasingydelse er på ca. kr. 15.780.